paci-
e adu-
digne
terra
amulo
stro N.
eo N.
uo eho
noltro
iatim.
obus
itg ca-
stolic
us.
obius
to dñe
lorum
tuarū.
qua o
debet
er ordi-
Quin-
icer dos
plo Se
tma-

ralyees after the conseil of the
apostyl. One surtun sunt
richte non que super terram.
Ad collocet testio. Et se self
thyng he sayes for to shaw We
the playe Was War War mayd
a bocht to the quych playe We
sould davelly mayde so iowyn
et for thys We sould mo; desyr
the. Synd and she thyngys the
quych be holdyn the fad eynd
the quych ar dyngaynt for the
seyd eynd et for thys can iefha
christ oure redemptor purtys
first two pettions the quych
be holdyn to god the quych ys
the eynd of al thyngs first ps.

Eaque viue: ut satiati ces-
et murmuratio eoz. Et ap-
paruit glo: a dñi sup eos.
Locutusq; est dñs ad moy
en dicēs. Tolle virgā: et cō-
grega popl'm tu et aaron fra-
er tuus: et loquimini ad pe-
ram coram eis: et illa dabit
tebor illi. **V.** Ad te dñe clama-
ui: deus meus ne sileas: ne dis-
cedas a me. **Sicut Domini**
En illo tpe. Venit iesus
in ciuitate lamarie: que-
dicit sīchar: iurta pđm qđ
dedit iacob ioseph filio suo
Erat asitibifons iacob. **A.**

C^a 4. XXXIII.
S factū est
verbum dñi ad me
dicere. **S** illi domini loquere ad fī-
lios populi tuū et dices ad eos. **T**er-
rū ecclias ī spē et nūmīmō p̄fū-
latores dīgīt qui ap̄la ob cōntūb̄as v̄cā-
ra cum industrū sup̄ eam gladium
et dēcōne. **S** inēcūt p̄sonis fieri nō oħ-
erū p̄dram
et tulerit populus s̄ terzū virū vnuž
et qād nō ī plorūm accepto dura

Si autem fuit maledictus maledictio pro-
fessus alio non nulli dementes maledic-
tum est quod si taliter omnes in
alio credidit a domino adiutori. Deinde non
legerat. quare non debet pacem
meam munitudinibus ex eo conser-
vare res ipsas quod me est cum uita
re. Et impletus ibidem quod sequitur. Ego
alio te in leuitate. dabo ut qui habet
de maledictis non quiescat sine annate
excepit et absum in cibis de no-
tis. Tunc ergo quod dicitur. homines
gloriam vestram. quod est in finibus
latus inuenimus apparet. pro eis am-
ore eorumque qui esse pietate di pre-
dicta patris suorum sententia nimis
erat ne de seculis scilicet Ameni-
tudo sancti eam audiret.

Sed tuum.
A illo tempore dixit Ihesus discipulis
parabolam haec. Homo quidam nobis-
lis abiit in regnum longinquo. accep-
tibi regnum et reatu. Et reliqua. Omel
Bede sibister.

mitore
omnime ad adiuuandum me
fetina
lora pari
late erat.
antiphona. Caw mea est rex cibis et fa-
tuo meo herc est ponis. Qui mandu-
cat meam canem et bibet mea sanguinem
Intra manes et ego in eum ducar. Ne
Educaras nos horas. in
Diximus in festo pauperum

Si concepto offre . . . et si fulmine carnis-impetuoso loco
olite ponat . . . dicit q[uod] futuris carnis . . . tunc enim manifeste
reperientur analogum explicite amplectere autem tantum na-
tum est quod in aliis rebus inter hoc quo visus con-
ceptus non fuit nec et ratiocinio prius ad id
quidam ad cui rei spectaculo regnante, secundum autem ad quid
ad hanc rem perfecte reperientur analogia, de quo
foliis perfectis et ratiocinio, ut etiam in aliis rebus
terpostandum est cum a me vel ab aliis scriptis inveniatur,
non potest analogum, vnum numero mentaliter concepi-
bat, sed in aliis rebus, ut etiam in aliis scriptis, conceptus
mentale fuit imaginis seu representaturam numeri facti
in quibusdam in m[is]te conceptis adsequitur analogia non
et per se, sed per analogiam omnium fundantur analogia
logistica, et analogia per se, et analogia per accidens
potest sic abstrahiri, ut obiectum representetur, e[st] c[on]ceptus
q[uod] fundatur rebus, q[uod] fit in m[is]te complexe conceptus.
¶ t[er]tius conceptus significata est circa potest obiectus

ingine foecit in hunc quod musit: quia animos isti
plene emere sanguine ex partu molestatum
me. Quae r' sicut uenienter uenient annis pungem-
te. Si ex parturientibus ut officiales recensit libri
tum: annis in 150 eis deinde ministrari.

Contra istos inimicos dicit
Umanitatem quodam
die more solito ma-

Vlit zeuh auff nach in. zeuh vor i-
gen in o hinde der pirenbauam.
Du hal des geendt in der hoh d-
heit zeuh zu de streit. Wenn goet
vor dir. dz er schlahe sie zelde p-
umb nun ter daud als im gebot
er schlug die zelde der philistine
vutz gen gazera. Und daud erste
migrethen. und se hert gab sein
le volker.

	<i>Ch</i>	<i>The table</i>	
Whitlandia an blonde	3 1	Xerxes kyng of partes/	3 14
Wyncke a rycer/	3 14	Xencocates philosophus/	3 23
Wyme bishop /	1 14	Xpis concepcion	4 1
Whitby an obsey/	1 16	Xpis naturale	4 1
Wilkford a saynt/	6 9	Xpis age and Werkes/	4 6
Whitburgh a sainte/	6 28	Xpis passion	4 6
Wylfrede bishopp	1 18		
Item of the same	19/20		
William leua srota	6 18		
William Conquerour	6 19		
Item of his Conquest/	6 29	Zoracles syndar of	
Item of hym and of		Wytchcraft	2 9
his deeth		Zorobabel the duke	3 1
Wylfiam Rous his		Zorobabel solatyles	3 1
sone/	1 8/19	sone	3 10
Item of the same	11/14	Zoro the emperour/	3 13
William Runc hemme sonne			

heret. Non enim sicut in aliis
volumina videtur omnia gen-
era et species animalium esse
ad hanc speciem reducenda,
sed sicut in aliis volumina
est in aliis generibus et
speciebus animalium, quae
in aliis volumina non
pertinet, sed in aliis
volumina videtur esse
ad hanc speciem reducenda.
Hoc est quod dicitur de
animale, quod videtur esse
ad hanc speciem reducenda.
Quia non videtur esse
ad hanc speciem reducenda
in aliis volumina, sed in
aliis volumina videtur esse
ad hanc speciem reducenda.

Ruontam humiliasti nos in loco a
et cooperiuit nos umbra mortis.
Sed oblieti sumus nomen dei nostri:

Idelium deus omnium conditor
et animabus omnium fidelium de-
missionem cunctorum tribue pec-